様式第２号（第５関係）
　　年　　月　　日

陸前高田市長　　　　　　　　　　　様

団　体　名
代表者氏名
代表者住所　　陸前高田市　　　町字　　　　　番地
電話番号

資源集団回収事業奨励金交付申請書
　資源集団回収を下記のとおり実施しましたので、別紙資源集団回収仕切り伝票を添付し奨励金の交付を申請します。
	事業実施年月日
	年　　月　　日

	奨励金対象品目
	種　　　類
	回　収　量
	奨励金単価
	奨励金算出額

	紙　　　類
	㎏
	７ 円
	円

	金　属　類
	㎏

	円

	ビ　ン　類
	本
	６ 円
	円

	合　　　計
	円

	奨励金交付申請額
	円

	資源集団回収仕切伝票
	枚 添 付

	振込先金融機関名

	[bookmark: _GoBack]支店（所）名

	口座番号
	普通・当座

	口座名義人
	フリガナ

記
[bookmark: last]